[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

4 созыв

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 13
Санкт – Петербург                                                                                 от 19 сентября 2012 года
                                                                                                                  протокол № 5
Содержание: «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга»
В соответствии с положениями пункта 2 статьи 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 статьи 29 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге" и статьей 19-1 Закона Санкт-Петербурга от 13.07.2011 № 455-85 "О Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга", рекомендацией Межведомственного Совета по противодействию коррупции в исполнительных органах государственной власти (Протокол заседания от 22.02.2012 г. №1/2012), письмом Первого заместителя председателя Комитета по работе с исполнительными органами государственной власти и взаимодействию с органами местного самоуправления Санкт-Петербурга от 28.06.2012 года № 08-07-02-501/12-0 Муниципальный Совет МО Адмиралтейский округ решил:
1. Передать полномочия Ревизионной комиссии муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга.
2. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Адмиралтейский Вестник».
3. Главе муниципального образования муниципального округа Адмиралтейский округ П.М. Кебелешу направить настоящее Решение в адрес Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга и заключить соглашение о передаче полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.
Глава МО Адмиралтейский округ                                                                         П.М. Кебелеш